會議紀錄／第 1 頁，共 1 頁

國立嘉義大學特殊教育學系（所）112 學年度第 1 學期

第 4 次系所務會議紀錄（通訊）

時間：112 年 11 月 10 日（星期五）

地點：本校民雄校區 A301 會議室

出席人員：如簽到表所列

主席：吳○○主任

紀錄︰莊○○組員

壹、 提案討論

提案一：有關本系 113 學年度大學個人申請入學評量尺規修正案，提請討

論。

說明：

1. 依教務處招生組 112 年 10 月 2 日 email 通知辦理。

2. 本系評量尺規已依據教育部「大學招生專業化發展計畫」期中成果報

告審查意見修正，並與招生簡章、學習準備建議方向一致。

3. 檢附本系 113 學年度招生簡章校系分則、113 學年度評量尺規及準備

指引各一份。

決議：同意通過。

貳、 臨時動議：無。

參、 散會：下午 5 時 0 分。